šalát hlávkový

reďkovka a reďkev
mrkva a karotka skorá a letná

mrkva a karotka neskorá
petržlen a paštrnák

zeler buľvový
tekvica

hrach strukový (hrášok)

2. Celková predmetná štátna pomoc
a) v poľnohospodárskej prvovýrobe pre príjemcu môže dosahovať najviac 250 000 eur (slovom 

dvestopäťdesiat tisíc eur),
b) v sektore rybolovu a akvakultúry pre príjemcu môže dosahovať najviac 300 000 eur (slovom 

tristo tisíc eur),
c) v úhrne podľa písmen a) a b) pre príjemcu môže dosahovať najviac 300 000 eur (slovom 

tristo tisíc eur).

3. Na poskytovanie predmetnej štátnej pomoci v lehote podľa čl.